Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Punë. "Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57502-08-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i kanalit të ujrave të larta Spitallë-Porto Romano 

(Faza 3) 

Fondi limit: 36.223.477,91 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e njëzet e tre mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e shtatë presje nëntëdhjet e nje) lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 17 (shtatëmbëdhjetë) javë 

/119( njëqind e nëntëmbëdhjetë) ditë.          

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 14.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin

[...]

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

2.  NGRACAN 1934 me Nipt J87602809S 

3. Totila me Nipt K13001010G 

Vlera 34’000’200 (tridhjetë e katër milion e dyqind) lekë 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE  BE – IS shpk   NIPT K71412003A  për arsyet e mëposhtëme 

- Për ofertuesin BE - IS me NIPT K71412003A, me vlerë të ofertës 29’807’690 lekë, dhe ofertë 

ekonomike të korrigjuar në vlerën 30’153’410 lekë, me subjekt mbeshtetes 2T me Nipt

[...]

1."METEO".SH.p.k me Nipt 

L26310801C; 2. NGRACAN 1934 me Nipt J87602809S; 3. Totila me Nipt K13001010G, me 

adresë: Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, 

kati i dyte, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 34’000’200 (tridhjetë e katër milion e 

dyqind) Lekë pa Tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e